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UX-QT LTE
LNB

Spécifications techniques

Les LNB de la série UX garantissent une excellente réception
du signal et s'adaptent a tous les besoins: des systemes
individuels aux systéemes multi-utilisateurs et collectifs plus
complexes.

¢ Les LNB de la série UX garantissent une excellente réception du signal et sont adaptés a toutes les exigences : des
installations individuelles aux systémes multi-utilisateurs et collectives.

e Qualité de réception maximale pour tous les programmes en haute définition.

¢ Un filtre de blocage du signal LTE a été incorporé pour éviter toute interférence avec les signaux destinés a la téléphonie
mobile. Grace au filtre LTE intégré, le LNB est immunisé contre les interférences des transmissions LTE dans la bande

satellite.

¢ Faible niveau de bruit et haute fiabilité.

e Petites dimensions.
e Faible consommation.

e Certains modeles sont approuvés par Sky.

UX-QT LTE

Code

Fréquence d'entrée

Fréquence de sortie

Gain

Tension d'alimentation
Consommation

Protection LTE

Dimensions et conditionnement
Pieces

Code EAN

Code EAN conditionnement multiple
Dimensions de I'emballage
Dimensions du produit

Poids carton

Poids net

Poids

MHz
MHz
dB

mA
dB

mm
mm
kg
kg
kg

287302
10.7-11.7/11.7-12.75
950 - 2150

57

11.5-19

160 @12V

-60

1
8016978094554
8016978094561
85x65x118
75x84x 115
0.153

0.175

0.175
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