

## UX-QT LTE

LNB



Les **LNB** de la série **UX** garantissent une excellente réception du signal et s'adaptent à tous les besoins: des systèmes individuels aux systèmes multi-utilisateurs et collectifs plus complexes.

### Spécifications techniques

- Les **LNB** de la **série UX** garantissent une excellente réception du signal et sont adaptés à toutes les exigences : des installations individuelles aux systèmes multi-utilisateurs et collectifs.
- Qualité de réception maximale pour tous les programmes en haute définition.
- Un **filtre de blocage du signal LTE** a été incorporé pour éviter toute interférence avec les signaux destinés à la téléphonie mobile. Grâce au filtre LTE intégré, le LNB est immunisé contre les interférences des transmissions LTE dans la bande satellite.
- **Faible niveau de bruit** et haute fiabilité.
- Petites dimensions.
- Faible consommation.
- Certains modèles sont approuvés par Sky.

UX-QT LTE		
Code		287302
Fréquence d'entrée	MHz	10.7-11.7 / 11.7-12.75
Fréquence de sortie	MHz	950 - 2150
Gain	dB	57
Tension d'alimentation	V	11.5-19
Consommation	mA	160 @12V
Protection LTE	dB	-60
Dimensions et conditionnement		
Pièces		1
Code EAN		8016978094554
Code EAN conditionnement multiple		8016978094561
Dimensions de l'emballage	mm	85 x 65 x 118
Dimensions du produit	mm	75 x 84 x 115
Poids carton	kg	0.153
Poids net	kg	0.175
Poids	kg	0.175

